
令和 3 年 3 月末日 

取引先各位 

ユナイト 株式会社 

代表取締役社長  渡辺光郎 

 

組織変更のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では社会情勢の変化に対応し、より高いサービスを提供するため、 

下記の通り組織を改編することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

つきましては、ご登録の変更などお手数ご迷惑をおかけする面もあるかと存じますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も倍旧のお引き立てを賜りますれば幸甚に存じます。 
 

まずは 略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
敬 具 

 

記 

 

新体制業務開始日  令和 3 年 4 月 1 日（木） 

① レンタル事業部新体制 
 

統括部 所属する営業所 

北関東地区統括部 
・埼玉営業所 ・埼玉北営業所 

・宇都宮営業所 ・水戸営業所(東関東地区統括部から編入) 

東関東地区統括部(廃止)  

首都圏地区統括部 

・東京営業所 ・八王子営業所 

・横浜営業所 ・川﨑営業所 

・千葉営業所(東関東地区統括部から編入) 

・柏営業所(東関東地区統括部から編入) 

 
② 工事事業部新体制 
 

統括部 所属する営業所 

北日本地区統括部 
・北海道工事営業所 ・新潟工事営業所  

・北関東工事営業所(東日本地区統括部から編入) 

東日本地区統括部 
・仙台工事営業所(北日本地区統括部から編入) 

・東関東工事営業所 

 


